DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 28 de maio de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

Deliberação CRH nº 284, de 22 de abril de 2024

Aprova os Planos de Trabalho das Câmaras Técnicas do Conselho Estadual de Recursos
Hídricos – CRH para o período 2024/2025.

O Conselho Estadual de Recursos Hídricos - CRH, no uso de suas atribuições, e
considerando o exposto nos autos do processo SEI sob nº 020.00008586/2024-61, em
especial a Nota Técnica CRHi nº 08/2024 (SEI nº 0026048673),

Delibera:

Artigo 1º - Ficam aprovados os Planos de Trabalho das Câmaras Técnicas do Conselho
Estadual de Recursos Hídricos - CRH para o período 2024/2025, conforme Anexos I a VII
desta Deliberação, disponíveis em https://sigrh.sp.gov.br/crh/deliberacoes.

Parágrafo único – A Secretaria Executiva do CRH, em articulação com o Comitê
Coordenador do Plano Estadual de Recursos Hídricos - CORHI, acompanhará o
cumprimento das propostas estabelecidas nos Planos, mantendo informado o CRH.

Artigo 2º - Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.05.27.1.1.31.4.203.340651
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).